2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2024 г.
	№
	253-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 31.12.2013 г. № 565-П «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Златоустовского городского округа»

В целях реализации положений Федерального закона от 07.12.2011 г.
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения
и водоотведения», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 31.12.2013 г. № 565-П «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Златоустовского городского округа»
(в редакции от 29.09.2016 г. № 429-П, от 18.10.2017 г. № 448-П, от 27.02.2020 г. № 82-П/АДМ, от 15.12.2020 г. № 537-П/АДМ, от 06.02.2023 г. № 29-П/АДМ) изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
	Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.В. Бобылев

Рассылка: Бобылев В.В., ПУ, МБУ «КС», МКУ ЗГО «УЖКХ», ОМС «КУИ ЗГО», пресс-служба
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 18.09.2024 г. № 253-П/АДМ

[image: C:\Users\zgokei\Desktop\906.png]
Вр-384906
Вр-384906
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 7977E2DCITAC47D3IB94E16664717397A
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: Bodbliee Baueciap Baagumuposna
HeiicTBuTeeH ¢ 22.11.2023 mo 14.02.2025

image3.png
Jaatoycroscrni ropozexoil oxpyr.

Cxema nozocnabmenns u BogooTnERCHR
3aavoycronexoro ropoxcxoro oxpyra Ueastuucxoi obaacTn
(axryammsamus ma 2025 rox)

Coenemet, cocramnmomme rocymapersemayio Taay 3 coorsercram ¢ Vizsow llpestzesra
Poccacxci besepums oz 0111995 % 1203 <05 yrsepmasmm: mepess cassemsE,
ommecemzac: x rocymperaemod TakRes me corepRETEE

2024